
Příloha k protokolu o SZZ č: ……………………..                 
 
Diplomant: Klímová Denisa  
                                                                                 
Aprobace : učitelství pro 1. stupeň ZŠ  
Vysoká škola : Jihočeská Univerzita, Pedagogická fakulta 
Katedra : tělesné výchovy a sportu                                 
Datum odevzdání posudku : 25. 1. 2010    
Recenzent diplomové práce: Mgr. Renata Malátová, Ph.D.                                                                                        
                                                   
 
 
 

POSUDEK  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
 

 
 

Navržení a ověření souboru testů pro výběr talentů 
sportovního aerobiku u dětí mladšího školního věku 

………………………………………………………………… 
(téma) 

 
 
 

Předkládaná diplomová práce posluchačky Denisy Klímové se zabývá problematikou 

sportovního aerobiku a výběrem talentů. Cílem práce bylo vytvořit a následně ověřit soubor 

testů, který by usnadnil výběr dětí do oddílu sportovního aerobiku.   

V obsahu práce poslední číslovanou kapitolou je závěr. Referenční seznam literatury a 

přílohy se již nečíslují. 

Teoretická část práce je zpracována na 36 stranách, kde se diplomantka věnuje historii 

aerobiku, rozbírá druhy skupinového cvičení s hudbou, dále se věnuje systému soutěží 

FISAF a systému rozhodování. Následně rozebírá pojem talent, sportovní trénink, sportovní 

výkon, věkové zákonitosti a kondiční přípravu. Na začátku teoretické části studentka mylně 

uvádí nadpis „2.1 Literární rešerše“, jedná se zde o rozbor literatury. 

Byl stanoven cíl práce, ze kterého vyplynulo 5 konkrétních úkolů. 

V metodické části diplomantka popisuje použité metody. 

Ve výsledkové části je prezentována navržená testová baterie, která je následně 

ověřena. Výsledky jednotlivých testů jsou přehledně předkládány ve sloupcových grafech. 

Následně je vytvořen velice názorný individuální testový profil daných závodnic, který 

diplomantka komentuje. 

 



Předložená diplomová práce splňuje požadavky na její zpracování po obsahové i 

formální stránce, proto ji navrhuji k obhajobě.   

 

.   
 
Návrh na klasifikaci diplomové práce :                výborně 
   
 
 
Otázky k obhajobě: 
 
V čem vidíte největší přínos vytvořené diplomové práce ?  
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Renata Malátová, Ph.D. v.r. 

     …………………………………………………… 
                                                         recenzent diplomové práce 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích,  dne  25. 1. 2010 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

Stupeň 
klasifikace : 

 

 
výborně 

 
velmi dobře 

 
dobře 

 
nevyhověl 

 


